
  

                             TÝDENNÍ PLÁN 12 

                           18.11. – 22.11.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 3. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
Ve škole si můžeme nechávat: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P. 
- Čtu slabiky 
z probraných 
písmen. 

Čtu písmeno p, P, ßp, P. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. Opakování předchozích 
písmen. Vázáné čtení dvoupísmenných slabik. 
Pracovní sešit 3. díl str. 13-26. 
Uvolňovací cviky – smyčka (zespodu, shora).  

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P. 
Čtu vázaně slabiky 
ze dvou písmen. 

Matematika 
- Zapíšu příklady 
na krokování. 

Krokování vzad. Psaní číslice 0. 
Pracovní sešit 1. díl str. 43-45. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 



- Správně píšu 
číslice 0-6. 

úkoly. 

Náš svět 
- Vyzkouším svůj 
bystrý zrak. 

Lidské smysly – zrak (výlet na výstavu do Tišnova). 

Příprava na advent. 

Užijeme si výlet. 
Každý přispěje 
svou prací při 
přípravě na 
jarmark. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     v Müllerově domě v Tišnově se koná interaktivní výstava „S očima dokořán“, kde si lze vyzkoušet pokusy týkající se zraku, 
vidění a světla. Udělali bychom si na ni společný výlet ve středu 20.11. Pojedeme v 9:08 z Deblína, 9:30-10:30 máme pro sebe 
objednanou výstavu. Poté bychom v muzeu posvačili a udělali si výšlap na Květnici (nejspíš jen na vyhlídku a Malou skálu - tak, 
abychom z tišnovského nádraží odjížděli ve 12:36). Vstupné na výstavu je 50 Kč + 2x12 Kč na jízdenky (pokud s námi dítě 
pojede autobusem). Prosím o vyplnění ankety c Edookitu. 
     V pátek 29.11. od 15:00 do 18:00 se budou ve škole konat tradiční adventní dílničky a jarmark. Přes Edookit obdržíte 
nabídku dílniček a anketu, kde budete na dílničky děti moci zapsat. Maximum budou 3 dílničky (prosíme o rozumné zvážení, 
kolik jich doopravdy Vaše dítě zvládne, abyste zbytečně neblokovali místa dalším zájemcům). Dílniček se děti účastní pouze 
v doprovodu (rodič, teta, starší sourozenec apod.). Na jarmark zveme všechny, kdo by chtěli přijít a načnout letošní advent 
v naší škole. Bude možno nakoupit výrobky dětí (tímto děkuji Vám všem, že jste přispěli ovocem k sušení) i místních prodejců, 
kteří přislíbili účast. Žákovský parlament a devátá třída chystají dobroty k jídlu i pití. 
     V neděli 1.12. se slavnostně rozsvítí vánoční strom na deblínské návsi. V nejbližších dvou týdnech budeme trénovat ve škole 
koledy, na rozsvěcení však půjdou zpívat děti zejména místní a ty, které projeví zájem. Plakátky k dílničkám, jarmarku i 
rozsvěcení přikládám níže. 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

  



 



 


